关于星展银行（中国）有限公司杭州分行营业部变更为杭州西湖区支行的通知

尊敬的客户：

感谢您一直以来对星展银行（中国）有限公司杭州分行的支持。

星展银行（中国）有限公司杭州分行营业部于 2023年 8 月 24日正式变更为杭州

西湖区支行，地址不变，仍为杭州市西湖区教工路 18号世贸丽晶城欧美中心 1号楼

D区 101, 103, 105室。

我行将通过网站公示、网点公告、手机短信等方式告知关于星展银行（中国）有

限公司杭州分行营业部变更为杭州西湖区支行的情况。您也可登录星展银行（中国）

有限公司的网站 www.dbs.com.cn 查询此次变更的情况。

如有任何问题请联系您的客户经理或我行服务热线 4008208988获知详情。

特此公告。

星展银行（中国）有限公司杭州分行

2023年 8 月 24日

http://www.dbs.com/